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CLAVE NOMBRE
AÑOS 

ANTERIORES
EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO
ASIGNADO

SEPTIEMBRE DE 2020

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

2021 2022 2023
2024

2021

( pesos de 2021 )

0512S000001

06125120002

06125120003

06125120004

ADQUISICION DEL EDIFICIO
CENTRAL DE LA COFEPRIS

Programa de Sustitución de
Arrendamiento de GUADALAJARA 46

Programa de Sustitución de
Arrendamiento HOMERO 213

Programa de Sustitución de
Arrendamiento REFORMA 450

ADQUIRIR EL EDIFICIO DE
MONTERREY No.33 MEDIANTE
ARRENDAMIENTO

Sustitución de arrendamientos por la
adquisición de inmuebles que actualmente
se encuentran ocupados por las diversas
áreas de la  Secretaría mediante
Arrendamiento Financiero

Sustitución de arrendamientos por la
Adquisición de Inmuebles que actualmente
se encuentran ocupados por las diversas
Areas de la  Secretaría mediante
Arrendamiento Financiero

Sustitución de arrendamientos por la
Adquisición de Inmuebles que actualmente
se encuentran ocupados por diversas
áreas de la Secretaría mediante
Arrendamiento Financiero

9

9

9

9

 367,794,088

 254,082,193

 655,763,634

 550,967,045

 294,235,270

 180,045,007

 463,723,310

 387,961,851

 18,389,704

 12,704,110

 32,788,182

 27,548,352

 18,389,704

 12,704,110

 32,788,182

 27,548,352

 18,389,704

 12,704,110

 32,788,182

 27,548,352

 18,389,704

 35,924,858

 93,675,780

 80,360,136

Proyecto de Inversión de
Inmuebles

Proyecto de Inversión de
Inmuebles

Proyecto de Inversión de
Inmuebles

Proyecto de Inversión de
Inmuebles

 12,874,406

 5,052,147

 12,835,590

 10,739,431

 1,828,606,960  1,325,965,438  91,430,348  91,430,348  91,430,348  228,350,478PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2021 (4)  41,501,574

 1,828,606,960  1,325,965,438  91,430,348  91,430,348  91,430,348  228,350,478TOTAL (4)  41,501,574


