## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos de 2021 ) SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO: 12 Salud Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN			TIPO DE	INVERSIÓN FEDERAL						C. MONTO ASIGNADO	
			ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS		FLUJO ESTIMADO			
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN				ANTERIORES	2021	2022	2023	2024 EN ADELANTE	2021
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2021 (4)					1,828,606,960	1,325,965,438	91,430,348	91,430,348	91,430,348	228,350,478	41,501,574
0512\$000001	ADQUISICION DEL EDIFICIO CENTRAL DE LA COFEPRIS	ADQUIRIR EL EDIFICIO DE MONTERREY No.33 MEDIANTE ARRENDAMIENTO	9	Proyecto de Inversión de Inmuebles	367,794,088	294,235,270	18,389,704	18,389,704	18,389,704	18,389,704	12,874,406
06125120002	Programa de Sustitución de Arrendamiento de GUADALAJARA 46	Sustitución de arrendamientos por la adquisición de inmuebles que actualmente se encuentran ocupados por las diversas áreas de la Secretaría mediante Arrendamiento Financiero	9	Proyecto de Inversión de Inmuebles	254,082,193	180,045,007	12,704,110	12,704,110	12,704,110	35,924,858	5,052,147
06125120003	Programa de Sustitución de Arrendamiento HOMERO 213	Sustitución de arrendamientos por la Adquisición de Inmuebles que actualmente se encuentran ocupados por las diversas Areas de la Secretaría mediante Arrendamiento Financiero	9	Proyecto de Inversión de Inmuebles	655,763,634	463,723,310	32,788,182	32,788,182	32,788,182	93,675,780	12,835,590
06125120004	Programa de Sustitución de Arrendamiento REFORMA 450	Sustitución de arrendamientos por la Adquisición de Inmuebles que actualmente se encuentran ocupados por diversas áreas de la Secretaría mediante Arrendamiento Financiero	9	Proyecto de Inversión de Inmuebles	550,967,045	387,961,851	27,548,352	27,548,352	27,548,352	80,360,136	10,739,431
		TOTAL (4)			1,828,606,960	1,325,965,438	91,430,348	91,430,348	91,430,348	228,350,478	41,501,574